
SUPLRINTENDENCIA 
| De COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.G.10. 0005 
937 

Ab. Juan Brando Alvarez 
Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la estritura pública 
otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón GUAYAQUIL el 
21/Mayo/2010, que contienen la constitución de la compañía NAUREU S.A. 

Que la Dirección Jurídica de Compañias, mediante errado Nro. 
SC.D),DJC.G.2010.2798 de 31/Agosto/2010, ha emitido informe favdrable para su 
aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM 7294 de 27 
de septiembre de 2007; y, ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía NAUREU S.A. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

, 

  
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los 
administradores y original del formulario O01A del Registro Unico de Coritribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Guayaquil 

- 2 SEP 2010 

  

    

  

n Brando Alvarez 

irector Jurídico de Compañías 

Exp. Reserva 7318871 

Nro. Trámite 2.2010.2680 
¿ER/ 

 


